*Pro patribus tuis nati sunt tibi filii : constituies eos*  
*principes super omnem terram.*

*Memores erunt nominis tui, <sup>b</sup> Domine, in omni*  
*generatione et progenie.*

*Propterea populi confitebuntur tibi in eternum, et*  
*in saeculum saeculi.*

#### PSALMUS XLV.

*IN FINEM, FILII CORE, PRO ARCANIS, PSALMUS.*

*Deus noster refugium et virtus : adjutor in tribula-*  
*tionibus, quae invenerunt nos nimis.*

*Proplera non timebimus dum turbabitur terra : et*  
*transferentur montes in cor maris.*

*Sonuerunt et turbatae sunt aquae eorum : conturbati*  
*sunt montes in fortitudine ejus. <sup>d</sup> DIAPSALMA.*

*Fluminis impetus latifical civitatem Dei : sanctifica-*  
*vit tabernaculum suum Altissimus.*

*Deus in medio ejus non commovebitur : adjuvabit*  
*eam Deus mane diluculo.*

*Conturbatae sunt gentes, + ei : inclinata sunt regna,*  
*dedit vocem suam, mota est terra.*

*Dominus virtutum nobiscum : susceptor noster Deus*  
*Jacob. DIAPSALMA.*

*Venite, et videte opera Domini, quae posuit prodigia*  
*super terram : auferens bella usque ad finem terrae.*

*Arcum conteret, et confringet arma : + et scuta*  
*comburet igni.*

*Vacate et videte, quoniam ego + sum : Deus,*  
*exultabor in gentibus + ei : exaltabor in terra.*

*Dominus virtutum nobiscum : susceptor noster Deus*  
*Jacob. ✕ DIAPSALMA.*

libros errare putant. Videsis modo quae ad epistol. D 63, ad Principiam, docuimus col. 388 not a. Veronensis liber atque Augustinus a dominibus legunt.

<sup>a</sup> Minus bene in eodem ms. hic finalia puncta apponuntur, tum Diapsalma in fine additur.

<sup>b</sup> Vocem omnes, ipsumque adeo obelum rectius idem ms. pretermittit. Ille etiam, quo mox prænuntatur pronomen ejus, omitti poterat, satis enim illud in voce נָתַן resonat. Rursum vero in Palatino ms. pro varietatibus repositum secunda manu est ravieta.

<sup>c</sup> Atque hoc sane verius Palatinus ms. præfert : Memori ero, pro Memores erunt. Hebrew נָתַן נָתַן.

<sup>d</sup> Quod hic tacet in Palatino ms. Diapsalma, post subsequentem versum apponitur. Atque ita quod inserius est, post alium versum apponatur. Ultimum prorsus tacet.

*IN FINEM, FILII CORE, PRO ARCANIS, PSALMUS.*

*Deus noster refugium et virtus : adjutor in tribu-*  
*lationibus, quae invenerunt nos nimis.*

*Proplera non timebimus dum turbabitur terra :*  
*et transferentur montes in cor [Ms. corde] maris.*

*Sonuerunt, et turbatae sunt aquæ ejus : conturbati*  
*sunt montes in fortitudine ejus DIAP ALMA.*

*Fluminis impetus latifical civitatem Dei, sanctifi-*  
*cavit tabernaculum suum Altissimus : Deus in medio*  
*ejus non commovebitur.*